[bookmark: OLE_LINK1]令和６年５月９日
北信越小学生ソフトテニス連盟
各チーム代表者　各位
富山県小学生ソフトテニス連盟
会　長　　　近川　利行

北信越小学生ソフトテニス連盟 各チーム指導者懇親会の開催について

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
　さて、６月２２日・２３日に高岡市で開催致します『第２４回北信越小学生ソフトテニスクラブ選手権大会』１日目の夜になりますが、下記のとおり懇親会を開催いたします。御用繁多とは存じますが、ご出席賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

1. 日　時	令和６年６月２２日（土）　1９時００分～

2. 場　所	『しな乃』（ホテルニューオータニ高岡の向かい）
　		富山県高岡市新横町1254　0766-21-3732

3. 参加者	北信越小学生ソフトテニス連盟　各チームの指導者

4. 会　費	１名８,000円		※当日、会場で集めます。

5. 出席連絡	準備の都合上、６月１日(土)まで下記申込書に参加者氏名を記入し送付下さい。
　		E-mail	toyama.ess.softtennis.league@gmail.com
　		TEL	090-9761-5082（富山県小学生ソフトテニス連盟 事務局 伊藤　和雄）

6. 備　考	豪雨でクラブ選手権大会１日目が中止の場合でも懇親会は開催致します。
以上

～～～～～～～～～～～ 指 導 者 懇 親 会 申 込 書 ～～～～～～～～～～～

県名					チーム名

申込責任者				TEL(携帯)

	Ｎｏ．
	氏　　　名
	備　考
	Ｎｏ．
	氏　　　名
	備　考

	１

	２

	３

	４

	５

	６